




Protokół Nr II/2018

z sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 28 listopada 2018 roku






-	stan radnych Rady Miejskiej 							- 21

-	obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik		- 21
	nr 3 do protokołu

-	nieobecnych 										- 0






	Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach.


PRZEBIEG OBRAD


Pkt - 1 -	Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum

O godzinie 9.00 Przewodniczący Rady G. Ufniarz otworzył II sesję Rady Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości.
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest
21 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.


Pkt - 2 -	Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady G. Ufniarz poinformował, że wpłynął wniosek Pana Burmistrza o ujęcie w porządku obrad dodatkowego punktu dotyczącego informacji sprawozdania Burmistrza za ostatni okres.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zapytał - czy Państwo radni mają wnioski do porządku obrad.

Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad.

Porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Sprawozdanie z pracy Burmistrza.
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego
i przedmiotu jej działania.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania.
10. Zamknięcie obrad.
Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał proponowany porządek obrad,
a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 1 radna
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 1.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Porządek obrad został przyjęty przez Radę.


Pkt - 3 -	Sprawozdanie z pracy Burmistrza

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej
w dniu 31 października 2018 r. do dnia 27 listopada 2018 r. przedstawił Burmistrz Wł. Diakun.

Sprawozdanie stanowi
załącznik nr 6 do protokołu.

Głos w dyskusji zabrali: radny A. Echaust, radny K. Kowalewski, Burmistrz
Wł. Diakun.


Pkt – 4 -	Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „Szanowni Państwo, jak wiecie według statutu Rada Miejska wykonuje swoją pracę przy pomocy komisji. Te komisje muszą być powołane i muszą obradować. Tryb i tempo powoływania tych komisji jest tak szybkie z dwóch powodów. Po pierwsze mam sygnał, że jest konieczność szybkiego podejmowania uchwał kolejnych, a one wymagają funkcjonowania komisji rady. Po drugie jest przed nami budżet, więc komisje są niezbędne, aby wykonywać... Stąd tak szybki tryb powoływania tych komisji.
Szanowni Państwo przypominam, że zgodnie ze statutem liczebność komisji określana jest uchwałami rady miejskiej, nie jest ona stała. W zależności od tego, ile będzie zgłoszeń. Zgłoszenia do komisji są dobrowolne. Każdy radny może uczestniczyć w tylu komisjach ilu ma ochotę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur do Komisji Rewizyjnej.

Radny K. Kowalewski poinformował o założeniu Klubu Radnych Projekt Police i zgłosił do Komisji Rewizyjnej kandydaturę radnego A. Sobczyka.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny A. Sobczyk wyraża zgodę?”

Radny A. Sobczyk - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny S. Dmochowski w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosił do Komisji Rewizyjnej kandydaturę radnego J. Drzazgi.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny J. Drzazga wyraża zgodę?”

Radny J. Drzazga „tak, wyrażam”.

Radny A. Rogowski w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa Gryf XXI zgłosił dwie kandydatury: radnego W. Gawła i radnej Z. Hlek.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny W. Gaweł wyraża zgodę?”

Radny W. Gaweł - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna Z. Hlek wyraża zgodę?”

Radna Z. Hlek - „tak, wyrażam zgodę”.

Radna J. Molenda w imieniu Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zgłosiła do Komisji Rewizyjnej radnego D. Walczaka.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny D. Walczak wyraża zgodę?”

Radny D. Walczak - „tak, wyrażam zgodę”.

Więcej kandydatur do Komisji Rewizyjnej nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 2.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/3/2018 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.


Pkt – 5 -	Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej
w Policach, ustalenia składu osobowego
i przedmiotu jej działania

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radny A. Sobczyk w imieniu Klubu „Projekt Police”, zgłosił kandydaturę radnego K. Kowalewskiego.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz – „czy Pan radny wyraża zgodę?”

Radny K. Kowalewski - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny S. Dmochowski w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosił do Komisji kandydaturę radnego R. Tokarczyka.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny R. Tokarczyk wyraża zgodę?”

Radny R. Tokarczyk - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny D. Walczak w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej zgłosił kandydaturę radnej J. Molendy.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna J. Molenda wyraża zgodę?”

Radna J. Molenda - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny A. Rogowski w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa Gryf XXI zgłosił dwie kandydatury: radnego W. Kosiorkiewicza i radnego
A. Echausta.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny W. Kosiorkiewicz wyraża zgodę?”

Radny W. Kosiorkiewicz - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny A. Echaust wyraża zgodę?”

Radny A. Echaust - „tak, wyrażam zgodę”.

Więcej kandydatur do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwracając się do Rady - „przepraszam bardzo, Szanowni Państwo mamy tutaj drobną korektę, z tego względu, że
w ustawie o samorządzie gminnym jest taki zapis, iż przewodniczący
i wiceprzewodniczący nie mogą być członkami komisji rewizyjnej, ani komisji skarg, wniosków i petycji. Także niestety Pani Jadwigo - zwracając się do radnej J. Molendy - muszę z przykrością odmówić Pani udziału w tej komisji, wynika to z przepisów prawa. Czy Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej dokona innego zgłoszenia?”

Przewodniczący Rady G. Ufniarz ogłosił przerwę w obradach.

Przerwa od godz. 9.22 do godz. 9.28.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz poprosił przedstawiciela Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej o zgłoszenie swojego przedstawiciela do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radna J. Molenda w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej zgłosiła kandydaturę radnej E. Ignaczak.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna E. Ignaczak wyraża zgodę?”

Radna E. Ignaczak - „tak, wyrażam zgodę”.

Więcej kandydatur do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 3.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/4/2018 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.


Pkt – 6 -	Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur do Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego.

Radny S. Dmochowski w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosił do komisji kandydaturę radnego R. Tokarczyka i radnego S. Łabuza.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny R. Tokarczyk wyraża zgodę?”

Radny R. Tokarczyk - „wyrażam”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny S. Łabuz wyraża zgodę?”

Radny S. Łabuz -„wyrażam”.

Radny K. Kowalewski w imieniu Klubu Projekt Police zgłosił kandydaturę radnego A. Sobczyka.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny A. Sobczyk wyraża zgodę?”

Radny A. Sobczyk - „tak, wyrażam”.

Radny A. Rogowski w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa Gryf XXI zgłosił kandydatury: radnej Z. Hlek, radnego P. Diakuna i radnej
I. Bednarek.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna Z. Hlek wyraża zgodę?”

Radna Z. Hlek - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna I. Bednarek wyraża zgodę?”

Radna I. Bednarek - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny P. Diakun wyraża zgodę?”

Radny P. Diakun - „tak, wyrażam zgodę”.

Radna E. Ignaczak w imieniu Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zgłosiła radną J. Molendę.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna J. Molenda wyraża zgodę?”

Radna J. Molenda - „tak, wyrażam”.

Więcej kandydatur do Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 4.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/5/2018 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.


Pkt – 7 -	Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego
i przedmiotu jej działania

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur do Komisji Budżetu i Finansów Gminnych.

Radna J. Molenda w imieniu Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zgłosiła radnego D. Walczaka.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny D. Walczak wyraża zgodę?”

Radna J. Molenda - „tak, wyrażam”.

Radny A. Sobczyk w imieniu Klubu Projekt Police zgłosił kandydaturę radnego K. Kowalewskiego.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny K. Kowalewski wyraża zgodę?”

Radny K. Kowalewski - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny R. Tokarczyk w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosił do komisji kandydatury: radnego S. Dmochowskiego i radnego K. Olszewskiego.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny S. Dmochowski wyraża zgodę?”

Radny S. Dmochowski - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny K. Olszewski wyraża zgodę?”

Radny K. Olszewski - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny A. Rogowski w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa Gryf XXI zgłosił kandydatury: radnego Z. Kołackiego, radnego A. Echausta
i radnego S. Kajkowskiego. 

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny Z. Kołacki wyraża zgodę?”

Radny Z. Kołacki - „wyrażam”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny A. Echaust wyraża zgodę?”

Radny A. Echaust - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny S. Kajkowski wyraża zgodę?”

Radny S. Kajkowski - „tak, wyrażam zgodę”.

Więcej kandydatur do Komisji Budżetu i Finansów Gminnych nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 5.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/6/2018 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.


Pkt – 8 -	Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju
i Ekologii Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur do Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii.

Radna E. Ignaczak w imieniu Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zgłosiła radną J. Molendę.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna J. Molenda wyraża zgodę?”

Radna J. Molenda - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny R. Tokarczyk w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosił do komisji kandydatury: radnego S. Dmochowskiego i radnego K. Olszewskiego.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny S. Dmochowski wyraża zgodę?”

Radny S. Dmochowski - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny K. Olszewski wyraża zgodę?”

Radny K. Olszewski - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny A. Sobczyk w imieniu Klubu Projekt Police zgłosił kandydatury: radnej G. Pawłowskiej i radnego K. Kowalewskiego.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna G. Pawłowska wyraża zgodę?”

Radny G. Pawłowska - „tak, wyrażam”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny K. Kowalewski wyraża zgodę?”

Radny K. Kowalewski - „tak, wyrażam”.

Radny A. Rogowski w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa Gryf XXI zgłosił kandydatury: radnego P. Diakuna, radnego W. Gawła i radnego
G. Ufniarza.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny P. Diakun wyraża zgodę?”

Radny P. Diakun - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny W. Gaweł wyraża zgodę?”

Radny W. Gaweł - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „również wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „zgłosił kandydaturę radnego
A. Rogowskiego - „czy radny A. Rogowski wyraża zgodę?”

Radny A. Rogowski - „tak, oczywiście”.

Więcej kandydatur do Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się – 0

Raport z głosowania nr 6.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/7/2018 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.


Pkt - 9 –	Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej
w Policach, ustalenia składu osobowego
i przedmiotu jej działania

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Radna J. Molenda w imieniu Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zgłosiła radną E. Ignaczak.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna E. Ignaczak wyraża zgodę?”

Radna E. Ignaczak - „tak, wyrażam zgodę”.

Radny K. Kowalewski w imieniu Klubu Projekt Police zgłosił kandydaturę radnej G. Pawłowskiej.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna G. Pawłowska wyraża zgodę?”

Radny G. Pawłowska - „tak, wyrażam”.

Radny S. Dmochowski w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosił do komisji kandydatury: radnego S. Łabuza i radnego J. Drzazgę.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny S. Łabuz wyraża zgodę?”

Radny S. Łabuz - „tak, wyrażam”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny J. Drzazga wyraża zgodę?”

Radny J. Drzazga - „tak, wyrażam”.

Radny A. Rogowski w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa Gryf XXI zgłosił kandydatury: radnego W. Kosiorkiewicza, radnej I. Bednarek, radnego Z. Kołackiego i radnego S. Kajkowskiego.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny W. Kosiorkiewicz wyraża zgodę?”

Radny W. Kosiorkiewicz - „tak, wyrażam”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radna I. Bednarek wyraża zgodę?”

Radna I. Bednarek - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny Z. Kołacki wyraża zgodę?”

Radny Z. Kołacki - „tak, wyrażam zgodę”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „czy radny S. Kajkowski wyraża zgodę?”

Radny S. Kajkowski - „tak, wyrażam zgodę”.

Więcej kandydatur do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 7.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/8/2018 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.


Przewodniczący Rady G. Ufniarz podziękował radnym za sprawne przeprowadzenie głosowań. Poinformował, że po zakończeniu sesji zwoła posiedzenia wszystkich komisji, na których komisje się ukonstytuują i będą mogły podjąć swoją pracę. Jest to ważne z tego względu, iż wpłynęło do Rady pismo od pana Burmistrza Wł. Diakuna z prośbą o zwołanie dodatkowej sesji Rady Miejskiej na dzień 7 grudnia 2018 r.
Przewodniczący poinformował radnych o obowiązku składania oświadczeń majątkowych.


Pkt - 10 –	Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady G. Ufniarz stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach
i o godzinie 9.50 ogłosił zakończenie II sesji Rady Miejskiej w Policach.



Protokołowała:
Zofia Pasik	Przewodniczący Rady

	Grzegorz Ufniarz
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